
Á

_____

ALTE!

________________

N.ph.rn m,gbfln,.da,

OUTSTAGING SERVICES
J,

KUPNÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy Kupujícĺho: 2021334

Číslo smlouvy Prodávajícího:

KUPUJÍCÍ
Kultura Jablonec, p.o.
sídlem: Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec n. Nisou

lČ: 09555340 DIČ: CZ09555340
zastoupen: Petr Vobořil, ředitel organizace
bankovní spojení: 123-2736400217/0100

Zástupce pro věcná jednání:
Adam Gody Kocián, vedoucí střediska KINA
Tel:777747 180
e-mail: kocian@kulturajablonec.cz

PRODÁVAJÍCÍ
ALTEI spol.s r.o.
sĺdlem: Přemyslovská 7, 13000 Praha 3
lČ: 25637274 DIČ: CZ25637274
zastoupen: Ing. Richard Jejkal, jednatel
bankovní spojení: 21 07801 691/2700

Zástupce pro věcná jednání:
Ing. Richard Jejkal, jednatel
tel.: + 420 605 296 900
e-mail: rjejkal@altei.cz

1. PŘEDMĚT SMLOUVY:

a. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, jímž je

„Rolovací projekční plátno, mikroperforace, povrch „Matt White“, formát plochy „Scope“,
rozměry obrazu 620 x 258 cm, celková výška 320 cm.“

b. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujĺcímu odevzdá předmět koupě a umožnĺ mu nabytí

vlastnického práva a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní

cenu dle této smlouvy.
c. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětem koupě disponovat a předmět koupě není zatížen

žádnými právy třetích osob.
d. K předmětu koupě nepřísluší žádné příslušenství a nevztahují se k němu žádné doklady

2. DOBA PLNĚNÍ:

Zboží bude kupujícímu odevzdáno nejpozději do 29.12.2021, přičemž na konkrétnĺm datu odevzdánĺ

zboží jsou smluvní strany povinny se písemně předem dohodnout.

3. MÍSTO PLNĚNÍ:

Místem pro dodánĺ zboží kupujĺcímu je Kino Junior, Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec n. Nisou

Řádné odevzdánĺ zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvních stran.

ALTEI spol. s r.o., Přemyslovská 7, 130 00 Praha 3, Česká republika
provozovna DC Rezidence, Novodvorská 1061/10, 142 00 Praha 4- Lhotka

Tel.: (+420) 731 012 941 ; e-mail: info@altei.cz
IČO 25637274, DIČ CZ25637274, bankovní spojení: UniCredit Bank 2107801691 / 2700

Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913

www.altei.cz



ALTE!Jephrn T.ana€giníMwnaIio,,I

OUTSTAGING SERVICES

4. CENA PLNĚNÍ:
Cena zboží celkem činí 194 800,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát čtyři tisĺce osm set korun

českých). K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši, tzn. celková cena včetně DPH čiflĺ

235.708,- Kč (slovy: dvě sta třicet pět tisíc sedm set osm korun českých).

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY:
a. Výše uvedená cena zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícĺho souvisejĺcĺ

s poskytnutím plnění dle této smlouvy (např. doprava plněnĺ do mĺsta plnění, balenĺ apod.).

b. Výše uvedená cena zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura‘), který

vystavĺ prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Splatnost faktury činí 10 dnů od data jejího vystavení, a to za předpokladu, že k doručení faktury

kupujícímu dojde do 3 dnů od data jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí

splatnost 14 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícĺmu.

c. Prodávající prohlašuje, že není v souladu s 106a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění (dále jen „Z0DPH‘), tzv. nespolehlivým plátcem.

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na zboží v délce 24 měsíců.

7. SANKČNÍ PODMÍNKY:
a. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží nebo jeho části dle této smlouvy, zavazuje se zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží za každý započatý den.
b. Bude-li kupující v prodlení s platbou za dodáné zboží dle této smlouvy, zavazuje se zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží za každý započatý den.
c. Smluvní pokutou není dotčen nárok prodávajícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé

z téhož právního důvodu.

d. Kupující je oprávněn výši případných smluvních pokut jednostranně započíst na cenu zboží.

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
a. Tuto smlouvu pokládejte za závaznou.

b. Má-li být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá účinnosti datem

uveřejnění. Nepodléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem akceptace

prodávajícím dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění jejího

předmětu a účelu.

c. Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

d. Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu bez

předchozího výslovného souhlasu kupujĺcího.

e. Jakékoli právní jednání, které by mělo za následek vznik, změnu nebo zánik práva povinností kterékoli

ze smluvních stran souvisejícĺch s touto smlouvou musí být učiněno písemně a musí být podepsané

oběma smluvními stranami.

ALTEI spol. s r.o., Přemyslovská 7, 130 00 Praha 3, Česká republika
provozovna DC Rezidence, Novodvorská 1061/1 0, 142 00 Praha 4- Lhotka

Tel.: (+420) 731 012 941 e-mail: info@altei.cz
ICO 25637274, DIČ CZ25637274, bankovní spojenĺ: UniCredit Bank 2107801691 / 2700

Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddĺl C, vložka 56913

www.altei.cz



OIJTSTAGING SERVICES

V Jablonci n. Nisou, dne 3. 12. 2021

Za kupujícího

- - — .

ALTE!Akph,t red,,o,ogiosrrge,nuo,,

L ‚

V Praze, dne
2

Za prodávajícího

ALTEI spol. s r.o., Přemyslovská 7, 130 00 Praha 3, Česká republika
provozovna DC Rezidence, Novodvorská 1061/10, 14200 Praha 4- Lhotka

Tel.: (+420) 731 012 941 e-mail: info@altei.cz
IČO 25637274, DIČ CZ25637274, bankovnĺ spojenĺ: UniCredit Bank 2107801691 /2700

Altei spol. s r.o. je registrována v obchodnĺm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913

www.altei.cz






